



Proceso: Procuraduria-DAF-CMC-2021-0121
(Compra de materiales Ferreteros y eléctricos para Barahona)
Listado de Oferentes Participantes - Cuadro Comparativo Precios (En RD\$)

			DOS-GARCIA		Ramirez & Mojica Envoy Pack Courier Express, SRL		PEGARMA,SRL		MRO Mantenimiento Operación & Reparación, SRL		SUPLIDORA ROSALIAN,SRL		FLYM COMERCIAL,SRL		GRUPO TODO,SRL	
Descripción de ítems	Cantidad	Unidad de medida	Precio Unitario	Monto total	Precio Unitario	Monto total	Precio Unitario	Monto total	Precio Unitario	Monto total	Precio Unitario	Monto total	Precio Unitario	Monto total	Precio Unitario	Monto Total
LAMPARA TIPO COBRA DE BAJO CONSUMO LED DE 150W A 6500K	4	UNIDAD	3,915.00	15660.00	4,659.30	18637.2	3,964.80	15859.2	4,500.00	18000	4,872.40	19489.6	7,500.00	30000	4,725.00	18900
LAMPARA 2X2 DE PLAFÓN LED DE 85 W A 4500K	34	UNIDAD	1,439.88	48955.92	1,648.21	56039.14	1,274.40	43329.6	1,500.00	51000	2,450.50	83317	2,100.00	71400	1,822.50	61965
CAJAS DE LAMINAS DE PLAFÓN FISURADO 2X2	5	UNIDAD	0.00	0.00	337.13	1685.65	1,885.00	9425	6,200.00	31000	10,400.00	52000	8,000.00	40000	344.88	1724.4
CROSTEE DE 2	55	UNIDAD	0.00	0.00	33.04	1817.2	28.08	1544.62	70.00	3850	91.00	5005	50.00	2750	25.07	1378.85
PIE DE ALAMBRE DE GOMA DE 14/2	100	PIE	0.00	0.00	20.80	2080	12.50	1250	14.70	1470	14.30	1430	30.00	3000	18.90	1890
PIE DE ALAMBRE NO. 08	500	PIE	0.00	0.00	27.30	13650	23.83	11915	30.70	15350	31.20	15600	45.00	22500	24.98	12490
COMPRESOR DE 5 TONELADAS A 220V, ROTATIVO SCROLL, R-410A	1	UNIDAD	0.00	0.00	0.00	0	61,242.00	61242	40,350.00	40350	74,915.10	74915.1	68,000.00	68000	124,703.39	124703.39
LIBRA DE VARILLA DE PLATA	1	UNIDAD	0.00	0.00	1,064.29	1064.29	700.00	700	639.60	639.6	39.00	39	850.00	850	1,144.06	1144.06
BANDEJA PARA DRENAJE DE AIRES DE 28X40	4	UNIDAD	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	3,874.50	15498	2,990.00	11960	10,500.00	42000	12,012.71	48050.84
TUBO DE 3/4 PVC DE PRESION	5	UNIDAD	0.00	0.00	432.36	2161.8	475.54	2377.7	270.00	1350	425.10	2125.5	415.00	2075	2,636.55	13182.75
CODO DE 3/4	20	UNIDAD	0.00	0.00	22.62	452.4	17.11	342.2	45.00	900	22.10	442	20.00	400	32.40	648
FULMINANTE VERDE CAL. 27 DE TIRA	100	UNIDAD	0.00	0.00	10.73	1073	0.00	0	85.00	8500	9.10	910	25.00	2500	10.40	1040
CLAVOS TIPO L	100	UNIDAD	0.00	0.00	9.51	951	9.27	927	1.50	150	13.00	1300	15.00	1500	13.72	1372
CUBETA DE PINTURA SEMIGLOSS BLANCO 00 CALIDAD SUPERIOR	2	UNIDAD	0.00	0.00	4,825.56	9651.12	6,584.40	13168.8	7,667.00	15334	7,601.10	15202.2	9,690.00	19380	5,814.15	11628.3
GALONES DE PINTURA ACRÍLICA AZUL POSITIVO	5	UNIDAD	0.00	0.00	980.55	4902.75	1,283.84	6419.2	1,200.00	6000	980.20	4901	1,600.00	8000	4,083.75	20418.75
ROLLO DE TAPE	2	UNIDAD	0.00	0.00	95.95	191.9	92.04	184.08	500.00	1000.00	120.90	241.8	335.00	670.00	1,368.29	2,736.58
BOMBILLO EN ESPIRAL PEQUEÑO BAJO CONSUMO DE 15W	12	UNIDAD	0.00	0.00	142.22	1706.64	71.00	852	220.00	2640	149.50	1794	190.00	2280	222.75	2673
POWER PACK GRANDE	2	UNIDAD	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	485.00	970	386.10	772.2	450.00	900	452.25	904.5
CONTADOR PARA A/A A 24V DE 40 AMP.	2	UNIDAD	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	4,900.00	9800	408.20	816.4	425.00	850	5,948.10	11896.2
ROLLO DE FIBRA VEGETAL	1	UNIDAD	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	945.00	945	6,973.20	6973.2	5,500.00	5500	1,201.50	1201.5
TIME DELAY	4	UNIDAD	0.00	0.00	763.47	3053.88	0.00	0	3,825.00	15300	209.30	837.2	250.00	1000	5,147.55	20590.2
CROSSTEE DE 4	25	UNIDAD	0.00	0.00	77.11	1927.75	56.16	1404	84.50	2112.5	117.00	2925	90.00	2250	58.91	1472.75
CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE	3	UNIDAD	0.00	0.00	5,777.20	17331.6	3,246.18	9738.54	5,900.00	17700	2,258.10	6774.3	9,128.00	27384	8,008.20	24024.6
ROLOS	2	UNIDAD	0.00	0.00	0.00	0	100.00	200	255.00	510	115.70	231.4	120.00	240	151.20	302.4
MOTA	2	UNIDAD	0.00	0.00	203.81	407.62	100.00	200	120.00	240	105.30	210.6	100.00	200	256.50	513
BROCHA DE 4	2	UNIDAD	0.00	0.00	221.68	443.36	66.08	132.16	120.00	240	198.90	397.8	80.00	160	155.25	310.5
BROCHA DE 3	1	UNIDAD	0.00	0.00	118.65	118.65	50.74	50.74	120.00	120	131.30	131.3	60.00	60	136.35	136.35
BROCHA DE 2	1	UNIDAD	0.00	0.00	68.30	68.3	30.68	30.68	120.00	120	66.30	66.3	45.00	45	90.45	90.45
CAPACITOR DE 60+5MFD	2	UNIDAD	0.00	0.00	0.00	0	0.00	0	500.00	1000	308.10	616.2	390.00	780	572.02	1144.04
			Sub-Total	64,615.92	Sub-Total	139,415.25	Sub-Total	181,292.52	Sub-Total	262,089.10	Sub-Total	311,424.1	Sub-Total	356,674.00	Sub-Total	388,532.41
			Itbis	11,630.87	Itbis	2509475%	Itbis	32,632.65	Itbis	47,176.04	Itbis	56,056.33	Itbis	64,201.32	Itbis	69,935.83
			Total	76,246.79	Total	164,510.23	Total	213,930.46	Total	309,265.14	Total	367,480.44	Total	420,464.92	Total	458,464.33



**PROCURADURÍA GENERAL
DE LA REPÚBLICA**

**Departamento de Compras y
Contrataciones**

**Proceso: Procuraduria-DAF-CMC-2021-0121
(Compra de materiales Ferreteros y eléctricos para Barahona)
Listado de Oferentes Participantes - Cuadro Comparativo Precios (En RD\$)**